CIRCULAR Nº 84/18

ASSUNTO: Cadet European Judo Cup Teplice and Training Camp - Convocatória

 (21 a 25 de abril de 2018)

Lisboa, 23 de março de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Cadet European Judo Cup e Training
Camp, a realizar em Teplice (República Checa), entre os dias 21 a 25 de abril de 2018.

Cadet European Judo Cup Teplice and Training Camp
(Teplice, 21 a 25 de abril de 2018)

Cat. Peso/Função Apelido Nome Clube Observações

- 44 Kg MORGADO Joana JCVa Não tem cartão da Judobase

- 48 Kg SANTOS Teresa UFAD

- 52 Kg AGULHAS Ana SCP

- 57 Kg TRINDADE Teresa JCPr

- 63 Kg CRISÓSTOMO Joana ULHT

- 70 Kg SERRÃO Andreia CJMo

+70 Kg BARBOSA Gabriela A4JP

+70 Kg ROSA Cátia AcJF

- 50 Kg GOMES Tomás CRC Não tem cartão da Judobase

- 55 Kg DIOGO André JCCb

- 60 Kg BARROS Bruno SCOCS

- 66 Kg GÓIS Tomás AcJF

- 73 Kg ROVIRA Francisco AAC

- 81 Kg ROVIRA Vicente AAC

- 90 Kg BOAVIDA Rodrigo JCV

+ 90 Kg MATIAS Artur ULHT

Os atletas serão acompanhados pelos Treinadores Nacionais Marco Morais e António Saraiva
e pela Fisioterapeuta Teresa Gonçalves.

Solicitamos a confirmação da participação dos atletas convocados até ao próximo dia 27 de
março de 2018, através do seguinte formulário - https://goo.gl/forms/0YMPMBZylg2oAXpT2 .

Os atletas que não possuem cartão da Judobase deverão tratar do mesmo com urgência até
ao final da próxima semana, dia 29 de março de 2018 através do seguinte link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScklE3vLuZt00fmzuks_4NUzfBEr4vRr_q6PWlSdW
F0sMQH0A/viewform

https://goo.gl/forms/0YMPMBZylg2oAXpT2
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScklE3vLuZt00fmzuks_4NUzfBEr4vRr_q6PWlSdWF0sMQH0A/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScklE3vLuZt00fmzuks_4NUzfBEr4vRr_q6PWlSdWF0sMQH0A/viewform

Informamos ainda que o plano de voo dos elementos convocados será posteriormente
informado.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes